

Vietos plėtros strategijų atrankos ir įgyvendinimo  
taisyklių 8 priedas

*PATVIRTINTA*

Pakruojo vietos veiklos grupės visuotinio susirinkimo  
2019 m. kovo 26 d. protokolu Nr. 1

---

Pakruojo miesto vietos veiklos grupė

*(miesto VVG pavadinimas)*

---

Pakruojo miesto vietos veiklos grupės plėtros strategija 2016-2022 m.

*(vietos plėtros strategijos pavadinimas)*

metinė/galutinė įgyvendinimo ataskaita už 2018 metus

2019 m. kovo 26 d.

## 1. INFORMACIJA APIE VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS ĮGYVENDINIMO PAŽANGĄ

### 1.1. Informacija apie vietos plėtros strategijos (toliau – strategija) veiksmų įgyvendinimą nuo strategijos įgyvendinimo pradžios iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos:

Informacija apie strategijoje veiksmui numatytos lėšų sumos panaudojimą						
Strategijoje veiksmui numatyta Europos Sąjungos struktūrinių fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų (toliau - paramos lėšos) suma, Eur	Strategijoje veiksmui numatyta savivaldybės biudžeto lėšų, kitų viešųjų lėšų ir privačių lėšų (toliau - prisidėjimo lėšos) suma, Eur	Įgyvendinamų vietos plėtros projektų (toliau – projektas) skaičius, vnt.	Baigtų projektų skaičius, vnt.	Paramos lėšų suma, už kurią sudaryta projektų finansavimo sutarčių, Eur	Prisidėjimo lėšų suma, numatyta sudarytose projektų finansavimo sutartyse, Eur	Panaudota paramos lėšų suma, Eur
<b>1. Tikslas: Didinti miesto gyventojų įsidarbinimo galimybes.</b>						
<b>1.1. Uždavinys: Vykdyti veiklas, skirtas gyventojų darbinių įgūdžių ugdymui.</b>						
<b>1.1.1. Veiksmas: Organizuoti neformalius profesinius mokymus darbingiems neaktyviems gyventojams.</b>						
25350,00	4650,00	3	0	23527,35	4683,42	3077,77
<b>Informacija apie 1.1.1 veiksmo įgyvendinimą:</b>						
<p>Pradėtos įgyvendinti ekonomiškai neaktyviems asmenims vieši renginiai, kuriuose siekiama supažindinti su projekto veiklomis ir pakviesti dalyvauti veiklose. Parengti savanoriai vykdyti projekto veiklas. Vykdomos neformaliojo ugdymo mokymų veiklos, kuriuose kreipiamas pagrindinis dėmesys - komunikavimui paslaugų sferoje, laimėjimų siekiui per bendravimo kultūros subtilybes, manierų lavinimui tarpusavio santykiuose tarp paslaugos teikėjo ir vartotojo, bendravimui informacinių komunikacinių technologijų priemonėmis, ugdant įgūdžius komunikuojant elektroninėje erdvėje, taikant teisinę bazę, juridinių asmenų galimybes bei išpareigojimus, analizuojant socialinių tinklų tikslinį ir saugų naudojimą, kreipiant dėmesį į komunikavimo patrauklumą ir kokybės stiprinimą ateities paslaugų sferoje.</p> <p>Numatomos pradėti įgyvendinti ekonomiškai neaktyviems asmenims projekto dalyviams informaciniai renginiai, amatininkų, gaminančių dirbinius iš odos, tekstilės ir mokymus, informacinių komunikacinių technologijų panaudojimo efektyvesniam įvairių amatų mokymuisi ir įgytų gebėjimų sklaidai, viešinimui mokymai.</p> <p>Numatomi pradėti įgyvendinti ekonomiškai neaktyviems asmenims neformalus mokymai pagal „Paviršių dažytojo, dekoruotojo“, „Virėjo“, „Pardavėjo“, „Socialinio darbuotojo padėjėjo, teikiančio socialines paslaugas įžanginio mokymo“ neformaliojo mokymo programas ir susitikimai su statybos, maitinimo, prekybos įmonių atstovai, vietos valdžios institucijomis suinteresuotomis žmonių užimtumu ir jų socialinės gerovės kėlimu.</p>						

<p>Veiksmo veiklos yra skirtos visoms tikslinėms grupėms numatytoms pagal strategiją. Strategijos veiksmui 7,19 proc. paramos lėšų dalies dar nesudaryta projekto finansavimo sutarčių.</p> <p>Strategijoje veiksmui numatyta prisidėjimo lėšų sumos dalis sudaro 16,6 proc.) ir ji nėra mažesnė už strategijoje numatytą prisidėjimo lėšų procentinę dalį 15,5 proc.</p> <p>Numatomos veiksmo neformalių mokymų veiklos visos pradėtos vykdyti. Strategijos veiksmui numatyta paramos lėšų suma buvo pradėta naudoti visa, tačiau pateikus projektą Europos socialinio fondo agentūrai, daliai priemonių nebuvo skirtas finansavimas, todėl buvo sutaupyta paramos lėšų suma. Strategijos vykdytojas numato 1822,65 Eur paramos lėšų sumą panaudoti perkeliant lėšas prie kito veiksmo paramos lėšų dalies.</p>						
<b>1.1.2. Veiksmas: Organizuoti darbo įgūdžiams įgyti skirtą praktiką ir savanorystės veiklas darbingiems neaktyviems gyventojams.</b>						
16900,00	3100,00	2	0	16900,00	4535,20	4204,15
<p><b>Informacija apie 1.1.2 veiksmo įgyvendinimą:</b></p> <p>Įgyvendinamos ekonomiškai neaktyviems asmenims darbo įgūdžiams įgyti per darbinę praktiką veiklos: praktinių darbo įgūdžių įgijimas dirbant santechninius darbus ir aplinkos tvarkymo darbus.</p> <p>Vykdomi informaciniai renginiai, pažintiniai renginiai ekonomiškai neaktyviems asmenims, kurie darbinius įgūdžius įgis per savanorystės veiklas. Numatomos vykdyti ekonomiškai neaktyviems asmenims darbinį įgūdžių įgijimo veiklos per savanorystės veiklas: miesto gidų savanoriška veikla, sporto ir kultūros renginių savanoriška veikla ir muziejinkų savanoriška veikla.</p> <p>Veiksmo veiklos yra skirtos visoms tikslinėms grupėms numatytoms pagal strategiją. Strategijos veiksmui yra sudarytos finansavimo sutartys 100 proc. paramos lėšų sumai.</p> <p>Strategijos veiksmui numatyta prisidėjimo lėšų sumos dalis sudaro 21,16 proc. ir ji nėra mažesnė už strategijoje numatytą prisidėjimo lėšų procentinę dalį 15,5 proc. Veiksmo paramos lėšų suma yra pradėta naudoti visa projektų veikloms įgyvendinti, tačiau deklaruotos tinkamos finansuoti tik 4204,15 Eur.</p>						
<b>1.2. Uždavinys: Organizuoti veiklas, skirtas gyventojų verslumo įgūdžių ugdymui, skatinant naujų verslo subjektų įsikūrimą ir plėtrą.</b>						
<b>1.2.1. Veiksmas: Vykdyti tikslinės grupės konsultacijas verslo steigimo bei vystymo klausimais.</b>						
16900,00	3100,00	0	0	0	0	0
<p><b>Informacija apie 1.2.1. veiksmo įgyvendinimą:</b></p> <p>2018 m. veiksmo paramos lėšų sumai kvietimas teikti bendruomenės inicijuotus projektinius pasiūlymus nebuvo skelbtas, kadangi 2017 m. birželio mėn. pradėti strategijos veiksmo keitimo procedūros, pageidaujant šio veiksmo paramos lėšų sumą perkelti prie 1.2. uždavinio 1.2.3. veiksmo paramos lėšų sumos. Strategijos veiksmo keitimas inicijuotas, kadangi priemonės jauno verslo subjektui galimos suteikti tik kartu vykdamas ir konsultacijas, mentorystę, verslumo mokymus ir kt., todėl buvo nuspręsta sujungti veiksmus.</p>						
<b>1.2.2. Veiksmas: Vykdyti neformalaus mokymo programas, skirtas tikslinės grupės verslumo įgūdžių įgijimui ir tobulinimui.</b>						
16900,00	3100,00	0	0	0	0	0
<p><b>Informacija apie 1.2.2. veiksmo įgyvendinimą:</b></p> <p>Veiksmo kvietimas teikti bendruomenės inicijuotus projektinius pasiūlymus skelbtas nuo 2018 m. spalio 11 d. iki 2018 m. lapkričio 12 d. Gautas 1 vnt. projektinis pasiūlymas 8450,00 Eur paramos lėšų sumai. Likusiai 8450,00 Eur paramos lėšų sumai planuojama kvietimą skelbti 2019 m. kovo mėn.</p>						

Strategijoje veiksmui įgyvendinti numatyta paramos lėšų suma, nepanaudota, kadangi Pakruojo miesto vietos veiklos grupė, kol pasibaigs LR Valstybės a kontrolės auditas LR vidaus reikalų ministerijoje ir bus tvirtinami strategijos keitimai. Numato skelbti paskutinį kvietimą strategijos veiksmui įgyvendinti bendruomenės inicijuotiems projektams įgyvendinti.						
<b>1.2.3. Veiksmas: Suteikti tikslinei grupei priemones, reikalingas verslo pradžia.</b>						
84500,00	15500,00	0	0	0	0	0
<b>Informacija apie 1.2.3. veiksmo įgyvendinimą:</b>						
Veiksmo kvietimas teikti bendruomenės inicijuotus projektinius pasiūlymus skelbtas nuo 2018 m. spalio 11 d. iki 2018 m. lapkričio 12 d. Gauti 4 vnt. projektiniai pasiūlymai 84500,00 Eur visai paramos lėšų sumai. Strategijos veiksmas nepradėtas anksčiau įgyvendinti, kadangi Pakruojo miesto vietos veiklos grupė laukė LR Valstybės kontrolės audito LR vidaus reikalų ministerijoje pabaigos, tuomet planavo kviešti teikti bendruomenės inicijuotus projektinius pasiūlymus visai 1.2. uždavinio paramos lėšų sumai. Tačiau, kadangi ilgai užtruko strategijos keitimų tvirtinimas, buvo nuspręsta, jog nelaukti išvadų ir kviešti teikti projektinius pasiūlymus. Patvirtinus strategijos keitimus, bus sujungta 1.2.1. veiksmo paramos lėšų suma prie šio veiksmo paramos lėšų sumos ir 2018 m. kovo mėn. bus kviečiami teikti bendruomenės inicijuotus projektinius pasiūlymus.						
<b>2. Tikslas: Didinti asmenų patiriančių socialinę atskirtį integraciją į visuomenę gerinant jų gyvenimo kokybę.</b>						
<b>2.1. Uždavinys: Gerinti socialinių paslaugų kokybę ir prieinamumą, teikiant gyventojų poreikius tenkinančias, paslaugas.</b>						
<b>2.1.1. Veiksmas: Teikti bendrąsias ir specialiąsias socialines paslaugas (ilgalaikė socialinė globa, pagalba į namus, apgyvendinimas nakvynės namuose ir krizių centruose ir kt.) atitinkančias tikslinės grupės poreikius.</b>						
84500,00	15500,00	3	0	42250,00	8505,00	0
<b>Informacija apie 2.1.1. veiksmo įgyvendinimą:</b>						
Pradėtos įgyvendinti asmeninės higienos ir skalbinių priežiūros paslaugos teikimo veiklos, klientų pavėžėjimo, skalbinių atvežimo ir išvežimo paslaugos veikla, mokymai savanoriams, informacijos apie įvairiose organizacijose prieinamas socialines ir kitas reikalingas paslaugas sklaida socialinę atskirtį patiriantiems gyventojams ir tarpininkavimas šias paslaugas gaunant. Veiksmo veiklos skirtos patiriantiems socialinį neįgalumą dėl senyvo amžiaus, negalios, vienišos tėvystės ar motinystės, skurdo, įtrauktiems į socialinės rizikos šeimų sąrašą, taip pat asmenims neturintiems pastovios gyvenamosios vietos. Asmenims (vaikams ir suaugusiems) ir šeimoms savo namų ūkiuose neturintiems galimybės naudotis vonia ar dušu ir taip tinkamai rūpintis asmenine higiena, neturintiems galimybės skalbtis rūbus patalynę, kitus skalbinius, juos išsidžiovinti ir išsilyginti.						
Pradėtos vykdyti veiksmo veiklos asmenims, besinaudojantiems apgyvendinimo (nakvynės) savarankiško gyvenimo namų, nakvynės namuose ar krizių centruose paslaugomis, ir jų šeimos nariai asmenų informavimas apie įvairiose organizacijose prieinamas socialines paslaugas, jų konsultavimas, tarpininkavimas ir atstovavimas teikiant šias paslaugas, darbinių įgūdžių ugdymas, savipagalbos grupių vedimas, psichologinės konsultacijos, grupiniai psichoterapijos užsiėmimai.						
2018 m. gegužės 14 d. Pakruojo miesto vietos veiklos grupė įtraukė į BIVP siūlomų finansuoti bendruomenės inicijuotą vietos projektą 42250,00 Eur paramos lėšų sumai. Projekte numatomos vykdyti veiksmo veiklos socialinę atskirtį patiriantiems gyventojams, kurie yra socialinės rizikos šeimų bei senyvo amžiaus asmenys, informavimo, konsultavimo bei tarpininkavimo paslaugas, pasitelkiant motyvacinis filmukus, interaktyvias priemones, inovatyvius užsiėmimus, viešinimą, tiesiogiai bei masinių renginių metu, mokymai savanoriams, siekiant parengti juos veiklų vykdymui, teikiamos bendrosios socialinės paslaugos socialinės rizikos šeimų vaikams stovyklų metu, intensyvi krizių įveikimo pagalba dienos stovyklų metu.						

Veiksmo veiklos yra skirtos visoms tikslinėms grupėms numatytoms pagal strategijos veiksmą. Strategijos veiksmui 50 proc. paramos lėšų dalies sudarytos projekto finansavimo sutartys.  
 Strategijos veiksmui numatyta prisidėjimo lėšų sumos dalis sudaro 16,76 proc. ir ji nėra mažesnė už strategijoje numatytą prisidėjimo lėšų procentinę dalį 15,5 proc.  
 Už likusią 42250,00 Eur lėšų paramos dalį projekto finansavimo sutartį numatoma sudaryti 2019 m. sausio mėn.

**2.1.2. Veiksmas: Teikti sociokultūrinės paslaugas (švietimo, kultūros, laisvalaikio organizavimo), skirtas tikslinės grupės socialinės atskirties mažinimui pasitelkiant savanorius ir savipagalbos grupes.**

33800,00	6200,00	5	0	20280,00	7636,34	1666,48
----------	---------	---	---	----------	---------	---------

**Informacija apie 2.1.2. veiksmo įgyvendinimą:**

Pradėtos įgyvendinti projektų savanorių mokymų veiklos, savanorių paruošimas projekto veiklos vykdyti, darbu su senyvo amžiaus asmenimis ir senyvo amžiaus asmenų slauga. Taip pat pradėtos įgyvendinti užimtumo veiklos t. y. mezgimo ir nėrimo bei choro užsiėmimų veiklos. Vykdomos informacijos apie galimybę gauti išsamią informaciją apie teikiamas socialines paslaugas Pakruojo rajone ir tarpininkavimą jas gaunant. Projekto veiklose dalyvauja projekto dalyviai kurie jaučia socialinę atskirtį ir kurie priklauso senyvo amžiaus asmenims, kuriems yra teikiama socialinė parama.

Taip pat pradėtos įgyvendinti užimtumo ir turiningo laisvalaikio praleidimo veiksmo veiklos, kurių metu organizuojama išvyka į sociokultūrinį renginį, įtraukiami vaikai ir jaunuoliai į savanoriškas veiklas. Veiklos orientuotos į socialinės rizikos ir nepasiturinčiose šeimose gyvenančių bei socialinės rizikos vaikų ir jaunuolių socialinės atskirties mažinimą, jiems teikiamos kokybiškos ir prieinamos sociokultūrinės paslaugos sukūrimą.

Numatomos vykdyti veiksmo veiklos skirtos jaunimui, kuris patiria socialinę atskirtį, jog yra buvę vaikų socialinės globos namų, bendruomeninių vaikų globos namų, šeimynų auklėtiniai ir šeimų jaunus narius, kuriose jaučiamas nepriteklius, nepasiturintys asmenys ir šeimos ir kuriems yra teikiama socialinė parama ir iš daugiavaikių šeimų vaikai. Bus vykdomos sociokultūrinės užimtumo ir laisvalaikio praleidimo veiklos su vairavimo simulatoriumi veiklos vaikams ir jaunuoliams bei šeimoms, kurie jaučia socialinę atskirtį. Socialinę atskirtį patiriančio jaunimo savanoriškos veiklos organizavimas.

Veiksmo veiklos yra skirtos visoms tikslinėms grupėms numatytoms pagal strategijos veiksmą. Strategijos veiksmui 60 proc. paramos lėšų dalies sudarytos projekto finansavimo sutartys.

Strategijos veiksmui numatyta prisidėjimo lėšų sumos dalis sudaro 27,35 proc. ir ji nėra mažesnė už strategijoje numatytą prisidėjimo lėšų procentinę dalį 15,5 proc.

Veiksmo paramos lėšų suma yra pradėta naudoti 60 proc. projektų veikloms įgyvendinti, tačiau deklaruotos tinkamos finansuoti tik 1666,48 Eur.

2017 m. lapkričio 23 d. Pakruojo miesto vietos veiklos grupė įtraukė į BIVP siūlomų finansuoti projektų sąrašą Nr. 1 projektus 2 vnt. už 13520,00 Eur paramos lėšų sumą, tačiau dėl LR vidaus reikalų ministerijos projektų atitikimo vietos plėtros strategijos atitikimo vertinimo užtrukimo, projektų finansavimo sutartys turėjo būti pasirašytos 2018 m. rugsėjo 19 d., tačiau projekto vykdytojai nukėlė finansavimo sutarčių pasirašymą iki 2019 m. balandžio mėn., kadangi numatytos vykdyti veiksmo veiklos turi būti vykdomos vasaros sezono metu.

*\*Jeigu pildant lentelę yra reikalingos papildomos eilutės (pvz., kai strategijoje yra daugiau, nei pateikta formoje, tikslų, uždavinių ir (ar) veiksmų), jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paašškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių (pvz., kai strategijoje yra mažiau, nei pateikta formoje, tikslų, uždavinių ir (ar) veiksmų), jas ištrinkite. Lentelėje pateikta informacija apie vietos plėtros strategijos tikslo, uždavinių, veiksmų numerius ir pavadinimus turi sutapti su vietos plėtros strategijos, kuri skelbiama el. puslapyje <http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-strategijos/>, dalyje „Vietos plėtros strategijos įgyvendinimo veiksmų planas“ nurodytu atitinkamo tikslo, uždavinio, veiksmo numeriu ir pavadinimu.*

### 1.2. Informacija apie strategijos veiksmų įgyvendinimo geruosius pavyzdžius:

(pateikite sėkmingai įgyvendintų ar įgyvendinamų vietos plėtros projektų gerųjų pavyzdžių, bent po vieną kiekvienam iš strategijos tikslų; teikdami metinę ataskaitą pavyzdžius teikite iš tų metų, už kuriuos atsiskaitote, o teikdami galutinę ataskaitą - pavyzdžius iš viso vietos plėtros strategijos įgyvendinimo laikotarpio)

Eil. Nr.	Vietos plėtros projekto pavadinimas	Vietos plėtros projekto vykdytojo pavadinimas	Skirta paramos suma, Eur	Trumpas vietos plėtros projekto turinio aprašymas, nurodant projekto tikslus, tikslines grupes, pagrindines projekto veiklas, pasiektus ir (ar) numatytus pasiekti rezultatus
1.	Asmeninės higienos ir priežiūros paslaugų plėtra, ir savanoriškos veiklos skatinimas bei aktyvinimas Pakruojo mieste.	Pakruojo Šv. Jono Krikštytojo parapija	21125,00	<p>Projektas yra skirtas Pakruojo miesto gyventojams, patiriantiems socialinį neįgalumą dėl senyvo amžiaus, negalios, vienišos tėvystės ar motinystės, skurdo, įtraukties į socialinės rizikos šeimų sąrašą, taip pat asmenims neturintiems pastovios gyvenamosios vietos.</p> <p>Projekto tikslas - mažinti socialinį neįgalumą ir jo pasekoje atsirandančią socialinę atskirtį, plečiant teikiamų socialinių paslaugų spektrą ir jų prieinamumą Pakruojo mieste.</p> <p>Numatomos projekto veiklos: 1. Asmeninės higienos ir skalbinių priežiūros paslauga (Patalpų remontas ir pritaikymas dušo, skalbyklos ir džiovyklos įrengimui; Reikalingos įrangos ir priemonių įsigijimo ir montavimo darbai, dušo, skalbyklos ir džiovyklos, lyginimo vietos įrengimui ir paslaugų teikimui; Asmeninės higienos ir skalbinių priežiūros paslauga;)</p> <p>2. Klientų pavėžėjimas, skalbinių atvežimas ir išvežimas;</p> <p>3. Seminarai savanoriams (Projekto vykdymo ir darbo organizavimo bazės sukūrimas);</p> <p>4. Informacijos apie įvairiose organizacija prieinamas socialines ir kitas reikalingas paslaugas sklaida socialinę atskirtį patiriantiems gyventojams ir tarpininkavimas šias paslaugas gaunant.</p> <p>Projekto įgyvendinimo laikotarpiu ir vėlesniu metu Pakruojo mieste bus suaktyvinta ir populiaresnė</p>

				savanyrstė, dar aktualiau tai, jog savanyriaus vyresnio amžiaus asmenys, kurie taip pat patiria socialinę atskirtį. Šiuo metu yra įprasta matyti savanyriaujančius moksleivius ar studentus, tačiau vyresnio amžiaus savanyrstės galimybės ribotos.
2.	Inovatyvių laisvalaikio ir užimtumo veiklų organizavimas socialinę atskirtį patiriantiems Pakruojo miesto vaikams ir jaunuoliams	Vykdytojas: Pakruojo Senamiesčio bendruomenė Partneris: Pakruojo automobilių sporto klubas	6760,00	Projekto tikslas – skatinti socialinę atskirtį patiriančio jaunimo ir vaikų integraciją Pakruojo mieste, pasitelkiant inovatyvias laisvalaikio ir užimtumo veiklas. Projekto uždavinys yra organizuoti ir vykdyti socialinę atskirtį patiriantiems vaikams ir jaunimui inovatyvias laisvalaikio ir užimtumo veiklas, skatinant juos įsitraukti į bendruomeninį gyvenimą ir pasijusti pilnaverčiais bendruomenės nariais. Projekto metu bus vykdomos dvi veiklos: 1.Sociokultūrinių paslaugų teikimas socialinės atskirtį patiriantiems vaikams ir jaunuoliams. Projekto dalyvių 30 asm. naudodamiesi vairavimo simulatoriaus įranga, dalyvauja laisvalaikio ir užimtumo veiklose 2 stovyklose po 11 d. Projekto metu pasiūlytos jaunimui individualios arba grupinės vairavimo patirties įgavimo užimtumo veiklos su vairavimo simulatoriumi. Po dalyvavimo stovyklose, projekto dalyviams organizuojamas projekto veiklų baigiamasis renginys „Draugystės socialinis renginys“, kuriame bus išrenkami geriausiai ir saugiausiai vairuojantys dalyviai. Socialinę atskirtį patiriantys vaikai 10 asm. iš socialinę atskirtį patiriančių šeimų, dalyvaus Tarptautinės vaikų gynimo dienos šventime. Vaikų užimtumas bus vykdomas su vaikiškais elektromobiliais ir organizuojamas piešimo konkursas. Vaikų piešiniai bus eksponuojami miesto centrinėje aikštėje. 2. Socialinę atskirtį patiriančio jaunimo savanyriškos veiklos organizavimas. 15 asm. jaunuolių bus kviečiami savanyriauti vykdomuose renginiuose, varžybose.

				Projekto nauda akivaizdi, kadangi vaikai ir jaunuoliai noriai dalyvauja projekto veiklose, kurios mažina socialinę atskirtį.
3.	Pakruojo miesto ekonomiškai neaktyvių gyventojų užimtumo didinimas siekiant pagerinti įsidarbinimo galimybes	<p>Vykdytojas: Pakruojo verslo informacijos centras</p> <p>Partneriai:</p> <p>1. Pakruojo automobilių sporto klubas.</p> <p>2. Pakruojo kultūros centras.</p> <p>3. Pakruojo rajono savivaldybės administracija.</p> <p>4. Priimanti organizacija – J. Janeliūno ind. įmonė „Transvito“</p>	8450,00	<p>Projekto įgyvendinimui suburtos organizacijos ištrių sektorių NVO, verslo ir valdžios sektorių. Projekto tikslas – padidinti Pakruojo miesto ekonomiškai neaktyvių gyventojų įsidarbinimo galimybes, siekiant geresnės jų integracijos į darbo rinką, dalyvaujant gidų, muziejininkų ir renginių organizatorių visuomeninių praktinių darbo įgūdžių įgijimo savanorystės veiklose.</p> <p>Projekto uždavinys – suteikti ekonomiškai neaktyviems asmenims žinių ir praktinių įgūdžių per savanorystės veiklas, siekiant įsidarbinimo galimybių didinimo.</p> <p>Projektas orientuotas į ekonomiškai neaktyvių asmenų tikslinę grupę – 15 asmenų.</p> <p>Projekto veiklos: 1. Informacinis motyvacinis renginys skirtas projekto vykdytojams ir projekto dalyviams; 2. Pažintinis vizitas į savanorystės veiklų atlikimo vietą; 3. Mokymai ir kursai projekto veiklų dalyviams; 4. Dalyvavimas gidų, muziejininkų ir renginių organizatorių praktinių įgūdžių įgijimo savanorystės veiklose, siekiant įgyti patirties ir įgūdžių.</p> <p>Praktinių įgūdžių įgijimas savanoriaujant teikia didelę naudą projekto veiklų dalyviams – savanoriams, kadangi suteikiami praktiniai įgūdžiai, savirealizacijos galimybė, mokymosi procesas, darbinė patirtis, nauji socialiniai įgūdžiai ir darbo aplinkos supratimas. Šių veiklų pagrindu yra galimybė skatinti ekonomiškai neaktyvių gyventojų užimtumo iniciatyvas, skirtas nedarbo mažinimui ir įsidarbinimo galimybių didinimui. Projekto veiklų dalyviai taps aktyvesniais gyventojais ir gebančiais įsilieti į darbo rinką. Pakruojo mieste atsiras daugiau motyvuotų, praktinius įgūdžius įgijusių asmenų, pasiruošusių integruotis į darbo rinką. Atsiras asmenų, gebančių dirbti miesto gidais,</p>



				muziejininkais ir renginių organizatoriais, kurie padės pritraukti ir išlaikyti turistų srautus, domėjimąsi Pakruojo miestu ir turizmo objektais bei rajone organizuojamais sporto ir kultūros renginiais. Projekto įgyvendinimo metu projekto veiklų dalyviai įgyja darbinius įgūdžius savanoriaudami per praktines veiklas.
--	--	--	--	---

*Jeigu pildant lentelę yra reikalingos papildomos eilutės, jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių, jas ištrinkite.*

### 1.3. Informacija apie strategijos rodiklių pasiekimą nuo strategijos įgyvendinimo pradžios iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos:

#### 1.3.1. Produkto ir rezultato rodikliai:

Rodiklio pavadinimas	Pagal strategiją siekiama reikšmė	Projektuose, kurie įtraukti į vietos plėtros projektų sąrašą, suplanuota pasiekti rodiklio reikšmė	Įgyvendinamuose ir baigtuose projektuose numatyta pasiekti rodiklio reikšmė	Pasiekta rodiklio reikšmė	Paiškinimas
<b>1. Tikslas: Didinti miesto gyventojų įsidarbinimo galimybes.</b>					
<b>Rezultato rodikliai:</b>					
BIVP projektų veiklų dalyviai, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose, proc.	20 proc.			0	Visuose I tikslo projektuose numatoma siekti 20 proc. rezultato rodiklio nuo BIVP projekto dalyvių skaičiaus.

Verslumo lygis Pakruojo r. sav. (veikiančių įmonių skaičius, tenkantis 1 000 gyventojų), vnt.	16,5			0	Visi pagal I tikslą 1.2. uždavinį pateikti projektai prisidės prie verslumo lygio didėjimo skaičiaus Pakruojo rajone, kadangi bus remiami verslo subjektai.
<b>1.1. Uždavinys: Vykdyti veiklas, skirtas gyventojų darbinių įgūdžių ugdymui.</b>					
<b>Produkto rodikliai:</b>					
BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes), asm.	75	105	105	57	
Projektų, kuriuos visiškai arba iš dalies įgyvendino socialiniai partneriai ar NVO, skaičius	5	5	5	0	
Projekto dalyviai dalyvavę darbo praktikos ir/ arba savanorystės veiklose, asm.	25	25	25	2	11 asm. Projekto dalyvių dalyvauja projekto veiklose, kuriuose įgis darbinius įgūdžius pagal Pameistrystės sutartį be mokymo sutarties prie aplinkos tvarkymo darbų ir daugiabučių administravimo atliekamų funkcijų. Projektas pradėtas įgyvendinti ir 2 asm. Jau yra įgiję darbinius įgūdžius ir vieną iš jų projekto vykdytojas įdarbino. 15 asm. Projekto dalyvių dalyvauja projekto veiklose, kuriuose įgis darbinių įgūdžių per savanorystės veiklas. Įgis darbinius įgūdžius miesto gidų, sporto ir kultūros renginių organizatorių bei muziejininkų veiklose per savanorišką veiklą.
<b>1.2. Uždavinys: Organizuoti veiklas, skirtas gyventojų verslumo įgūdžių ugdymui, skatinant naujų verslo subjektų įsikūrimą ir plėtrą.</b>					

<b>Produkto rodikliai:</b>				
BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes), asm.	50	40	0	Pakruojo miesto vietos veiklos grupė laukia LR vidaus reikalų ministerijos strategijos keitimo patvirtinimo. ir rodiklio "BIVP projektų dėka pradėti nauji verslai, skaičius" pavadinimo pakeitimo ir 1 vnt. skaičiaus sumažinimo.
Projektų, kuriuos visiškai arba iš dalies įgyvendino socialiniai partneriai ar NVO, skaičius.	12	5	0	Strategijos pakeitimuose numatoma produkto rodiklio "Projektų, kuriuos visiškai arba iš dalies įgyvendino socialiniai partneriai ar NVO, skaičius" rodiklį sumažinti iki 5 vnt.
BIVP projektų dėka pradėti nauji verslai, skaičius.	13	10	0	Strategijos pakeitimuose numatoma produkto rodiklį "BIVP projektų dėka pradėti nauji verslai, skaičius" pakeisti rodiklio pavadinimą į "BIVP projektų dėka sustiprinta jauno verslo subjektų, skaičius" ir sumažinti rodiklį iki 12 vnt.
<b>2. Tikslas: Didinti asmenų patiriančių socialinę atskirtį integraciją į visuomenę gerinant jų gyvenimo kokybę.</b>				
<b>Rezultato rodikliai:</b>				
Socialinių partnerių organizacijose ar NVO savanoriaujantys dalyviai (vietos bendruomenės nariai) praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose, proc.	10 proc.			Visuose I tikslo projektuose numatoma siekti 20 proc. rezultato rodiklio nuo BIVP projekto dalyvių skaičiaus.
<b>2.1. Uždavinys: Gerinti socialinių paslaugų kokybę ir prieinamumą, teikiant gyventojų poreikius tenkinančias, paslaugas.</b>				
<b>Produkto rodikliai:</b>				

BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes), asm.	200	620	525		2017 m. lapkričio 23 d. Pakruojo miesto vietos veiklos grupė įtraukė į BIVP siūlomų finansuoti projektų sąrašą Nr. 1 projektus 2 vnt., tačiau projekto pareiškėjai nukėlė finansavimo sutarčių pasirašymą iki 2019 m. balandžio mėn., kadangi numatytos vykdyti veiksmo veiklos turi būti vykdomos vasaros sezono metu, todėl 95 asm. projekto dalyviai neįtraukiami į rodiklio reikšmę „Įgyvendinamuose ir baigtuose projektuose numatyta pasiekti rodiklio reikšmė“.
Projektų, kuriuos visiškai arba iš dalies įgyvendino socialiniai partneriai ar NVO, skaičius.	4	8	6		2017 m. lapkričio 23 d. Pakruojo miesto vietos veiklos grupė įtraukė į BIVP siūlomų finansuoti projektų sąrašą Nr. 1 projektus 2 vnt., tačiau projekto pareiškėjai nukėlė finansavimo sutarčių pasirašymą iki 2019 m. balandžio mėn., kadangi numatytos vykdyti veiksmo veiklos turi būti vykdomos vasaros sezono metu, todėl 2 projektai neįtraukiami į rodiklio reikšmę „Įgyvendinamuose ir baigtuose projektuose numatyta pasiekti rodiklio reikšmė“.
Pasiūlytos naujos socialinės ir kt. paslaugos soc. atskirties mažinimui, skaičius.	8	10	8		2017 m. lapkričio 23 d. Pakruojo miesto vietos veiklos grupė įtraukė į BIVP siūlomų finansuoti projektų sąrašą Nr. 1 projektus 2 vnt., tačiau projekto pareiškėjai nukėlė finansavimo sutarčių pasirašymą iki 2019 m. balandžio mėn., kadangi numatytos vykdyti veiksmo veiklos turi būti vykdomos vasaros sezono metu, todėl 2 pasiūlytos naujos sociokultūrinės paslaugos neįtraukiamos į rodiklio reikšmę „Įgyvendinamuose ir baigtuose projektuose numatyta pasiekti rodiklio reikšmė“.
*Jeigu pildant lentelę yra reikalingos papildomos eilutės (pvz., kai strategijoje yra daugiau, nei pateikta formoje, tikslų, uždavinių, rodiklių), jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių (pvz., kai strategijoje yra mažiau, nei pateikta formoje, tikslų, uždavinių, rodiklių), jas ištrinkite. Lentelėje pateikta informacija apie vietos plėtros strategijos tikslus, uždavinius, rodiklius turi sutapti su vietos plėtros strategijos, kuri skelbiama el. puslapyje <a href="http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-strategijos/">http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-strategijos/</a> , dalyje „Vietos plėtros strategijos įgyvendinimo veiksmų planas“ nurodytu atitinkamu tikslu, uždaviniu, rodikliu.					

### 1.3.2. Efekto rodikliai:

(šią informaciją būtina pateikti tik galutinėje ataskaitoje)

Efekto rodiklio pavadinimas / strategijoje nustatyta siektina reikšmė / pasiekta reikšmė	Komentariai
<b>1. Tikslas:</b> (įrašomas tikslo pavadinimas, nurodytas vietos plėtros strategijoje)	
	(nurodomas informacijos šaltinis, kuriuo remiantis nustatyta pasiekta rodiklio reikšmė, taikyta metodika pasiektai rodiklio reikšmei nustatyti; jei pasiekta rodiklio reikšmė yra mažesnė už vietos plėtros strategijoje nustatytą pasiekti, paaiškinamos nepasiekimo priežastys)
<b>2. Tikslas:</b> (įrašomas tikslo pavadinimas, nurodytas vietos plėtros strategijoje)	
	(nurodomas informacijos šaltinis, kuriuo remiantis nustatyta pasiekta rodiklio reikšmė, taikyta metodika pasiektai rodiklio reikšmei nustatyti; jei pasiekta rodiklio reikšmė yra mažesnė už vietos plėtros strategijoje nustatytą pasiekti, paaiškinamos nepasiekimo priežastys)
<p>*Jeigu pildant lentelę yra reikalingos papildomos eilutės (pvz., kai strategijoje yra daugiau, nei pateikta formoje, tikslų, rodiklių), jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių (pvz., kai strategijoje yra mažiau, nei pateikta formoje, tikslų, rodiklių), jas ištrinkite. Lentelėje pateikta informacija apie vietos plėtros strategijos tikslus, rodiklius turi sutapti su vietos plėtros strategijos, kuri skelbiama el. puslapyje <a href="http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-strategijos/">http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-strategijos/</a>, dalyje „Vietos plėtros strategijos įgyvendinimo veiksmų planas“ nurodytais atitinkamais tikslais, rodikliais.</p>	

**1.4. Informacija apie problemas, su kuriomis susidūrėte per ataskaitinį laikotarpį, siekdami strategijos įgyvendinimo pažangos:**  
(galutinėje ataskaitoje pateikiama apibendrinta informacija apie visą vietos plėtros strategijos įgyvendinimo laikotarpį)

Eil. Nr.	Problemos	Veiksmai, kuriuos vykdė VVG, siekdama spręsti kilusias problemas
1.	Negalėjome kviesti teikti BIVP inicijuotų projektinių pasiūlymų pagal Pakruojo miesto vietos veiklos grupės plėtros strategijos 2016-2022 m. I tikslo. 1.2. uždavinį iš karto visai paramos lėšų sumai, kadangi nebuvo pabaigta strategijos keitimo tvirtinimo procedūra LR vidaus reikalų ministerijoje.	Pakruojo miesto vietos veiklos grupė 2018 m. spalio 11 d. paskelbė kvietimą teikti BIVP projektinius pasiūlymus tik daliai paramos lėšų sumai. Todėl, 2019 m. dar privalės skelbti vieną kvietimą teikti likusiai paramos lėšų sumai.

<i>Jeigu pildant lentelę yra reikalingos papildomos eilutės, jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių, jas ištrinkite.</i>	

## 2. INFORMACIJA APIE MIESTO VVG NARIŲ POKYČIUS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

*(galutinėje ataskaitoje pateikiama informacija tik už tą laikotarpį nuo 2019 m. sausio 1 d., už kurį tokia informacija nebuvo teikta metinėse ataskaitose)*

Pavadinimas	Bendruomeninės organizacijos/nevyriausybines organizacijos (toliau – NVO)	Asocijuotos verslo struktūros /įmonės (toliau – verslas)	Savivaldybės taryba/tarybos	Fiziniai asmenys
Miesto VVG narių skaičius praėjusių ataskaitinių metų (vienerių metų prieš ataskaitinius metus) pabaigoje, vnt.	10	2	1	2
Nauji miesto VVG nariai ataskaitiniais metais, vnt.	0	0	0	0
Pasitraukę miesto VVG nariai ataskaitiniais metais, vnt.	0	0	0	0
Iš viso pagal atskirus sektorius ataskaitiniais metais, vnt.:	10	2	1	2

## 3. INFORMACIJA APIE VVG VYKDYTAS VEIKLAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

### 3.1. Informacija apie vykdytus mokymus ir kitas kompetencijų stiprinimo veiklas:

*(galutinėje ataskaitoje pateikiama informacija tik už tą laikotarpį nuo 2019 m. sausio 1 d., už kurį tokia informacija nebuvo teikta metinėse ataskaitose)*

Eil. Nr.	Miesto VVG darbuotojų, valdymo organų narių kompetencijų stiprinimo veiklos (mokymai, keitimasi su kitomis VVG gerąja patirtimi renginiai)	Įvykusių mokymų / renginių tema (-os)	Įvykusių mokymų / renginių data, trukmė (tiksliai data, val. skaičius)	Dalyvių skaičius

<b>1.</b>	-	-	-	-
<b>Eil. Nr.</b>	<b>Vietos plėtros projektų rengėjų ir vykdytojų gebėjimų stiprinimo veiklos</b>	<b>Įvykusių mokymų tema (-os)</b>	<b>Įvykusių mokymų trukmė (tiksliai data, val. skaičius)</b>	<b>Dalyvių skaičius</b>
1.	Mokymo renginys Pagal Strategijos 1.1.1. ir 1.1.2. veiksmus	Vietos plėtros strategijai įgyvendinti skirtų projektų administravimas	2018-01-09, 8 ak. val.	9 asm.
2.	Mokymo renginys Pagal Strategijos 2.1.1. ir 2.1.2. veiksmus	Vietos plėtros strategijai įgyvendinti skirtų projektų administravimas	2018-01-10, 8 ak. val.	6 asm.
3.	Mokymo renginys Pagal Strategijos 2.1.1. ir 2.1.2. veiksmus	Vietos plėtros strategijai įgyvendinti skirtų projektų rengimas	2018-02-20, 8 al. val.	5 asm.
4.	Mokymo renginys Pagal Strategijos 1.1.1. ir 1.1.2. veiksmus	Vietos plėtros strategijai įgyvendinti skirtų projektų rengimas	2018-02-20, 8 al. val.	5 asm.
5.	Mokymo renginys Pagal Strategijos 1.1.1. ir 1.1.2. veiksmus	Vietos plėtros strategijai įgyvendinti skirtų projektų administravimas	2018-08-13, 8 al. val.	5 asm.
6.	Mokymo renginys Pagal Strategijos 2.1.1. ir 2.1.2. veiksmus	Vietos plėtros strategijai įgyvendinti skirtų projektų administravimas	2018-08-13, 8 al. val.	5 asm.
7.	Mokymo renginys Pagal Strategijos 1.2.2. ir 1.2.3. veiksmus	Vietos plėtros strategijai įgyvendinti skirtų projektų rengimas	2018-10-18, 8 al. val.	5 asm.
8.	Seminaras Pranešėjai: Asociacijos „NVO avilys“ lektoriai: Monika Juknienė ir Arūnas Survila	Kaip kurti socialinį verslą ir socialines inovacijas?	2018-09-19, 4 val.	20 asm.

*Jeigu pildant lentelę yra reikalingos papildomos eilutės, jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių, jas ištrinkite.*

### 3.2. Informacija apie miesto VVG vykdytus strategijos įgyvendinimo viešinimo veiksmus:

*(galutinėje ataskaitoje pateikiama informacija tik už tą laikotarpį nuo 2019 m. sausio 1 d., už kurį tokia informacija nebuvo teikta metinėse ataskaitose)*

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Miesto VVG vykdyti strategijos įgyvendinimo viešinimo veiksmai</b>	<b>Data (nurodyti datą nuo kada (metai, mėnuo, diena) iki kada (metai, mėnuo, diena) buvo vykdoma)</b>
1.	Informacinis renginys „Pakruojo miesto vietos veiklos grupės plėtros strategijos 2016-2022 m. įgyvendinimas, aktualijos ir perspektyvos“	2018-03-09 nuo 10:00 val. iki 12:30 val.
2.	Pakruojo miesto vietos veiklos grupės plėtros strategijos 2016-2022 m. pristatymas Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos vykdomo projekto viešajame renginyje	2018-11-15, nuo 12:00 val. iki 16 val.

3.	Pakruojo rajono verslininkų ir darbdavių asociacijos susirinkime	2018-11-16 nuo 10:00 val. iki 11:00 val.
4	Pakruojo miesto vietos veiklos grupės plėtros strategijos 2016-2022 m. pristatymas Pakruojo moterų draugijos vykdomo projekto viešajame renginyje	2018-11-17, nuo 13:00 val. iki 14 val.
5.	Pasaulinės lyderių konferencijos aptarimas ir Pakruojo miesto strategijos pristatymas	2018-12-13, nuo 9:00 val. iki 12:00 val.
<i>Jeigu pildant lentelę yra reikalingos papildomos eilutės, jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių, jas ištrinkite.</i>		

**3.3. Informacija apie miesto VVG sprendimų priėmimą vietos plėtros projektų atrankos (kvietimo dokumentų ar jų pakeitimų, vietos plėtros projektų sąrašų ar jų pakeitimų tvirtinimo) ir vietos plėtros strategijos keitimo klausimais:**

**3.3.1. Informacija apie miesto VVG visuotinio narių susirinkimo (toliau – susirinkimas) priimtus sprendimus:**

(galutinėje ataskaitoje pateikiama tik informacija tik už tą laikotarpį nuo 2019 m. sausio 1 d., už kurį tokia informacija nebuvo teikta metinėse ataskaitose informacija)

Eil. Nr.	Susirinkimo / balsavimo / taikant rašytinę procedūrą data (metai, mėnuo, diena)	Priimti sprendimai	Susirinkimo narių (toliau – nariai) skaičius susirinkimo / balsavimo taikant rašytinę procedūrą dieną				Faktiškai narių susirinkime / balsavime taikant rašytinę procedūrą dalyvavusių narių skaičius				Santykis tarp faktiškai dalyvavusių narių skaičiaus ir bendro narių skaičiaus susirinkimo / balsavimo taikant rašytinę procedūrą dieną (proc.)	Už priimtą sprendimą gautų balsų skaičius			Santykis tarp už priimtą sprendimą gautų balsų, tenkančių verslo ir NVO partneriams, skaičiaus ir bendro už priimtą sprendimą gautų balsų skaičiaus
			Bendras narių skaičius	Iš jų NVO atstovai	Iš jų verslo atstovai	Iš jų savivaldybės tarybos atstovai	Bendras dalyvavusių narių skaičius	Iš jų NVO atstovai	Iš jų verslo atstovai	Iš jų savivaldybės tarybos atstovai		Bendras už priimtą sprendimą gautų balsų skaičius	Iš jų balsai, tenkantys verslui ir NVO	Iš jų balsai, tenkantys savivaldybės tarybos atstovams	
1.	2018-12-12	Pritarti Pakruojo miesto VVG strategijos „Pakruojo miesto vietos veiklos grupės plėtros strategija“	15	10	4	1	8	4	3	1	53,3	8	4	1	87,5



		s 2016 – 2022 m.“ pakeitimams.																
--	--	--------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

### 3.3.2. Informacija apie kito miesto VVG kolegialaus valdymo organo (toliau – organas) priimtus sprendimus:

(ši lentelė pildoma, jei organas įgaliotas priimti miesto VVG sprendimus; galutinėje ataskaitoje pateikiama informacija tik už tą laikotarpį, už kurį tokia informacija nebuvo teikta metinėse ataskaitose)

Eil. Nr.	Organo susirinkimo (toliau – susirinkimas) / balsavimo taikant rašytinę procedūrą data (metai, mėnuo, diena)	Priimti sprendimai	Organo narių (toliau – nariai) skaičius susirinkimo / balsavimo taikant rašytinę procedūrą dieną				Faktiškai organo narių susirinkime / balsavime taikant rašytinę procedūrą dalyvavusių narių skaičius				Santykis tarp faktiškai dalyvavusių narių skaičiaus ir bendro narių skaičiaus susirinkimo / balsavimo taikant rašytinę procedūrą dieną (proc.)	Už priimtą sprendimą gautų balsų skaičius			Santykis tarp už priimtą sprendimą gautų balsų, tenkančių verslo ir NVO partneriams, skaičiaus ir bendro už priimtą sprendimą gautų balsų skaičiaus
			Bendras narių skaičius	Iš jų NVO atstovai	Iš jų verslo atstovai	Iš jų savivaldybės tarybos atstovai	Bendras dalyvavusių narių skaičius	Iš jų NVO atstovai	Iš jų verslo atstovai	Iš jų savivaldybės tarybos atstovai		Bendras už priimtą sprendimą gautų balsų skaičius	Iš jų balsai, tenkantys verslui ir NVO	Iš jų balsai, tenkantys savivaldybės tarybos atstovams	
1.	2018-02-13	1. Dėl strategijos „Pakruojo miesto vietos veiklos grupės strategija 2016-2022 m.“, atrankos kriterijų, jų vertinimo balų ir vietos plėtros projektinių pasiūlymų vertinimo ir atrankos	6	4	1	1	4	2	1	1	66,67	4	2	1	75,0

		vidaus tvarkos aprašo patikslinimo patvirtinimo.													
		2.Dėl strategijos „Pakruojo miesto vietos veiklos grupės strategija 2016-2022 m.“ Kvietimas Nr. 2 pagal 1.1.1., 1.1.2., 2.1.1. ir 2.1.2. veiksmus patvirtinimo.	6	4	1	1	4	2	1	1	66,67	4	2	1	75,0
		3.Dėl vietos plėtros projektinių pasiūlymų vertintojų sąrašo tvirtinimo.	6	4	1	1	4	2	1	1	66,67	4	2	1	75,0
2.	2018-05-14	1.Dėl vietos plėtros projektinių pasiūlymų naudos ir kokybės ataskaitos Nr. 2 tvirtinimo.	6	4	1	1	4	2	1	1	66,67	4	2	1	75,0
		1. Dėl iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti bendruomenės inicijuotų	6	4	1	1	4	2	1	1	66,67	4	2	1	75,0

		vietos plėtros projektų sąrašo Nr. 2 tvirtinimo.													
3.	2018-10-19	1.Dėl strategijos „Pakruojo miesto vietos veiklos grupės strategija 2016-2022 m.“, atrankos kriterijų, jų vertinimo balų ir vietos plėtros projektinių pasiūlymų vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos aprašo Nr. 3 patikslinimų patvirtinimo.	6	4	1	1	5	3	1	1	83,33	5	3	1	80,0
		2.Dėl strategijos „Pakruojo miesto vietos veiklos grupės strategija 2016-2022 m.“ Kvietimas Nr. 3 pagal 1.2.2. ir 1.2.3. veiksmus patvirtinimo	6	4	1	1	5	3	1	1	83,33	5	3	1	80,0
		3. Dėl vietos plėtros projektinių	6	4	1	1	5	3	1	1	83,33	5	3	1	80,0

		pasiūlymų vertintojų sąrašo tvirtinimo.													
4.	2018-12-12	1. Dėl vietos plėtros projektinių pasiūlymų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitos Nr. 3 tvirtinimo.	6	4	1	1	5	3	1	1	83,33	5	3	1	80,0
		2. Dėl iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti bendruomenės inicijuotų vietos plėtros projektų sąrašo Nr.3 tvirtinimo.	6	4	1	1	5	3	1	1	83,33	5	3	1	80,0

#### 4. INFORMACIJA APIE PATEIKIAMUS PRIEDUS

**PATEIKIAMĖ PRIEDAI:** *(pažymimi ir išvardijami kartu su prašymu pateikiami dokumentai):*

dokumentų, įrodančių, ataskaitos pristatymą miesto VVG veiklos teritorijos gyventojams, kopijos: *(išvardijami pridedami dokumentai ir nurodomas kiekvieno iš jų lapų skaičius)*

Pridedami dokumentai:

1. 2019-03-27 Pakruojo miesto VVG informacinio renginio dalyvių sąrašas, 6 lapai;

2. 2019-03-27 Pakruojo miesto VVG informacinio renginio nuotraukos ir aprašymas interneto tinklapyje [www.pakruojomiestovvg.lt](http://www.pakruojomiestovvg.lt)

dokumentų, pagrindžiančių ataskaitose pateiktą informaciją, kopijos: *(išvardijami pridedami dokumentai ir nurodomas kiekvieno iš jų lapų skaičius. Dokumentų, kuriuos miesto VVG pateikusi Ministerijai ar Agentūrai ar kurie yra skelbiami miesto VVG interneto svetainėje arba vienos iš partnerių (savivaldybės) interneto svetainėje pakartotinai pateikti nereikia.)*

kitų dokumentų kopijos: *(išvardijami pridedami dokumentai ir nurodomas kiekvieno iš jų lapų skaičius)*

(parašas)



Svajūnas Miknevičius  
(vardas ir pavardė)